



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO. SEC

7579443

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்

SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE	பருவம் / SESSION
பிலிப் பால் அருணோதயம் த PHILIP PAUL ARUNODHAYAM T	மார்ச் 2017 MAR 2017

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate has appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (075)	செய்முறை PRAC. (025)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100
தமிழ் / TAMIL			092 ZERO NINE TWO (P)
ஆங்கிலம் / ENGLISH			098 ZERO NINE EIGHT (P)
கணிதம் / MATHEMATICS			083 ZERO EIGHT THREE (P)
* அறிவியல் / SCIENCE	070	025	095 ZERO NINE FIVE (P)
சமூக அறிவியல் / SOCIAL SCIENCE			098 ZERO NINE EIGHT (P)
** விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE	*****		*** *****

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS : 466 FOUR SIX SIX

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 29.05.2001	தேர்வெண் / ROLL NO. 1068038	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION ENGLISH
நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NO. XM17R061068038	அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE A1060257 19.05.2017	

(06 \ 0612 \ TVI445)

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

ரோஸ் மேரி மெட்ரிக் மேல்நிலைப்பள்ளி, பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி
ROSEMARY MATRIC HR SEC SCHOOL PALAYAMKOTTAI TIRUNELVELI

P. Philip Paul Arunodhayam

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

ச. சிவசுப்பிரமணியன்

உறுப்பினர் செயலர்
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு
MEMBER SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC), TAMILNADU

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்குக் குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட *அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE *SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

****விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :**

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

P : தேர்ச்சி / PASS F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL

J. Darling Anusala.

PRINCIPAL

ROSE MARY MATHS. HR. SEC. SCHOOL

ந.க. எண்: 4163/01/2015/சாள்: 17-12-2015

Recognition No. 16-14-087-0518

No.1A, Punthavathur Street,

Palayamkottai, Tirunelveli-627 002

26/7/17